Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2011г                         с.Ермаковское                                              № 154-п
Об   утверждении  административного   регламента
по   исполнению  муниципальной  услуги
по  подготовке  документов в целях  выдачи
разрешений  на установку рекламной конструкции
на территории Ермаковского района.

 На основании   Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава Ермаковского района,  в целях  обеспечения  порядка оформления документов  при строительстве и реконструкции объектов капитального строительства,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить  административный регламент по исполнению  муниципальной  услуги  по подготовке документов в целях выдачи разрешений  на установку рекламной конструкции на территории Ермаковского района согласно приложения.

       2.  Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

       3.  Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                   Б.И. Ситников